1

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 декабря  2016 года                       № 238                             ст.Октябрьская

О признании утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 31 августа 2016 года № 146 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Октябрьского
сельского поселения Крыловского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Октябрьского сельского поселения Крыловского района, руководствуясь Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 335-ФЗ «О внесении изменений в статью 72 Земельного кодекса Российской Федерации», законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года № 3507-КЗ «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Краснодарского края» постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 31 августа 2016 года № 146 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

2. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

Глава Октябрьского сельского

поселения Крыловского района

Г.И.Копыт